

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 2
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		10 534,50	0,00	10 534,50
01	Objekt	10 534,50	0,00	10 534,50
23	Dodatek č.3 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.4 (odpočty)	-391 083,75	0,00	-391 083,75
24	Dodatek č.3 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.4 (přípočty)	401 618,25	0,00	401 618,25

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 3
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
OST	Ostatní	HSV	-18,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	-0,09282
M21	Elektromontáže	MON	10 552,50	0,12215
			10 534,50	0,02933

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 4
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	23	Dodatek č.3 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.4 (odpočty)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: OST	Ostatní				
1	OST001001 D+M - pískoviště pro dětská hřiště 3,0*3,0 m, viz výkr.č.D.1.1.16	soub	-3,00000	21 850,00	-65 550,00
2	OST002001 D+M - sportovní sestava se skluzavkou dl.4m, viz výkr.č.D.1.1.16	soub	-3,00000	88 350,00	-265 050,00
3	OST003001 D+M - kyvadlová dvojhupačka 250*211*250 cm, viz výkr.č.D.1.1.16	soub	-3,00000	15 200,00	-45 600,00
Celkem za: OST	Ostatní				-376 200,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
4	767610211 Montáž oken jednoduchých hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu podávacích horizontálně posuvných svodicím rámem na zdi	m2	-5,25000	285,00	-1 496,25
5	55341002 okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m- PODÁVACÍ OKÝNKO POSUVNÉ	m2	-5,25000	2 550,00	-13 387,50
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				-14 883,75

Stavba:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.	List č. 5
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	24	Dodatek č.3 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.4 (přípočty)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: OST		Ostatní				
1	OST 105	Dodávka+mtž herní prvky viz.příloha	kpl	1,00000	376 182,00	376 182,00
Celkem za: OST		Ostatní				376 182,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
2	767011	Rolety vnitřní, odstín RAL6018	m2	5,25000	2 835,00	14 883,75
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				14 883,75
Díl: M21		Elektromontáže				
3	222260548R00	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější DN přes 35mm	m	15,00000	35,10	526,50
4	741110101	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, DN přes 16do 23mm	m	30,00000	28,98	869,40
5	34571107R	Trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m	m	30,00000	52,38	1 571,40
6	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	15,00000	59,90	898,50
7	6000381216	Elektrický sporák MORA C 625 AW bílý	kus	1,00000	6 686,70	6 686,70
Celkem za: M21		Elektromontáže				10 552,50